

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度八田原ダム植栽維持工事
工事地名	広島県府中市諸毛町～世羅郡世羅町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年3月	12) 設計年月	令和6年3月
2) 事務所名	八田原ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7820010003	14) 単価適用年月	2024年4月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	118日間 自 令和6年6月5日 (当初) 至 令和6年9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	世羅	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年3月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計総括表

工事名	令和6年度八田原ダム植栽維持工事 (当初)			事業区分	河川維持・修繕		
				工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川維持							
植栽維持工	式	1		5,021,587			
樹木・芝生管理工	式	1		5,021,587			
直接工事費	式	1		5,021,587			
共通仮設費	式	1		531,000			
共通仮設費	式	1		90,000			
現場環境改善費（率計上）	式	1		90,000			
共通仮設費（率計上）	式	1		441,000			
純工事費	式	1		5,552,587			
現場管理費	式	1		2,263,000			
工事原価	式	1		7,815,587			
一般管理費等	式	1		1,764,413			
工事価格	式	1		9,580,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度八田原ダム植栽維持工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
河川維持		式	1		5,021,587				
植栽維持工		式	1		5,021,587				
樹木・芝生管理工		式	1		5,021,587				
樹木剪定	高木幹周30cm未満	本	29	3,486	101,094				単-1号
樹木剪定	高木幹周30cm以上60cm未満	本	128	4,481	573,568				単-2号
樹木剪定	高木幹周60cm以上90cm未満	本	191	8,435	1,611,085				単-3号
樹木剪定	高木幹周90cm以上120cm未満	本	97	11,700	1,134,900				単-4号
樹木剪定	中低木樹高100cm以上200cm未満	本	52	1,491	77,532				単-5号
樹木剪定	中低木樹高200cm以上300cm未満	本	52	4,124	214,448				単-6号
寄植選定	中木	m2	3,230	218.7	706,401				単-7号
寄植選定	低木	m2	210	149.3	31,353				単-8号
芝刈		m2	7,400	77.19	571,206				単-9号

設計内訳書

工事名	令和6年度八田原ダム植栽維持工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		5,021,587				
共通仮設費		式	1		531,000				
共通仮設費		式	1		90,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		90,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		441,000				
純工事費		式	1		5,552,587				
現場管理費		式	1		2,263,000				
工事原価		式	1		7,815,587				
一般管理費等		式	1		1,764,413				
工事価格		式	1		9,580,000				
消費税相当額		式	1		958,000				
工事費計		式	1		10,538,000				

1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	樹木剪定	高木幹周30cm未満	単位	本	数量	1	単価	3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木せん定)		夏期せん定幹周30cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	3,486	3,486	WB811270 単一 10号	
計						3,486		
単価						3,486	円/本	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	樹木剪定	高木幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価	4,481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木せん定)		夏期せん定幹周30cm以上60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	4,481	4,481	WB811270 単一 11号	
計						4,481		
単価						4,481	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	樹木剪定	高木幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	8,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木せん定)		夏期せん定幹周60cm以上90cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	8,435	8,435	WB811270 単- 12号	
計						8,435		
単価						8,435	円/本	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	樹木剪定	高木幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	11,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木せん定)		夏期せん定幹周90cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	11,700	11,700	WB811270 単- 13号	
計						11,700		
単価						11,700	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	樹木剪定	中低木樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量		単価	
						1		1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理(低木・中木せん定)		球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	1,491	1,491	WB811280 単一 14号	
計						1,491		
単価						1,491	円/本	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	樹木剪定	中低木樹高200cm以上300cm未満	単位	本	数量		単価	
						1		4,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理(低木・中木せん定)		球形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	4,124	4,124	WB811280 単一 15号	
計						4,124		
単価						4,124	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	寄植選定	中木	単位	m2	数量	1	単価	218.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植せんだ)		中木 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	m 2	1	218.7	218.7	WB811290 単一 16号	
計						218.7		
単価						218.7	円/m2	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	寄植選定	低木	単位	m2	数量	1	単価	149.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植せんだ)		低木 100m2以上1000m2未満 無 無 供用区間 環境緑地帯	m 2	1	149.3	149.3	WB811290 単一 17号	
計						149.3		
単価						149.3	円/m2	

